FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-11-19|

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-19
Hora Validacién DIAN: 12:35:51

CCoNIT:  1095910628- Forma de Pago: Crédito
Cliente: ADRIANA MARIA ANGARITA Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-11-19
Direccién:  EL MOLINO

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3006809420

Email: AMANGARITAM@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion Cantidad UM
1 7707262633023 TALCO FAWY X 100G 2.00 Unidad
2 7707145300134 AZUL DE METILENO X 30CC 1.00 Unidad
3 7707260161061 GLICERINA PURA X 20 ML 1.00 Unidad
4 7702678050624 KALOE #3 1.00 Unidad
5 7702678050662 KALOE # 7 SATINADO 1.00 Unidad

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 8,000.00 0.00% 0.00

IVA 1,500.00 0.00% 0.00

IVA 19,075.63 19.00% 3,624.37

DROGUERIA PHARMAKOS

NIT: 27613759-0 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764077997509
de 2024-08-26, Prefijo: FE, Rango 12914 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-26 Hasta: 2025-02-26
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 6 #12-14 CALLE CENTRAL - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3016545376
E-mail: ANCAPE21@YAHOO.ES

Val.

Unit

4,000.00

1,500.00

1,428.57

8,823.53

8,823.53

Valor

IVA/IC
0.00
0.00
271.43
1,676.47

1,676.47

Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto %
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
Totales
Concepto

Val. Item

8,000.00

1,500.00

1,700.00

10,500.00

10,500.00

Valor

28,575.63

3,624.37

0.00

0.00

0.00

32,200.00

32,200.00

NOTAS:

SON: TREINTA'Y DOS MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#xttttk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 25053 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-11-19 - 12:35:51

CUFE: 28c2754ac58051e373a33a07800e00c39d8b45da95ac4a302f4444a5be8f567d288d597e4ba04b88c7c1cc8051652cdl




